
本部他建具改修工事

契  約  番  号 R6-201-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 4日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \14,278,000円 （うち取引に係る消費税 \1,298,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\14,633,300円 （入札書比較価格 \13,303,000円）

最低制限価格(税込) あり　\13,317,700円 （入札書比較価格 \12,107,000円）

請  負  業  者 北大阪木材（株）  

履  行  期  間 令和  6年  9月  4日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面・豊能郡　豊能町　余野　地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 19日  から  令和  6年  8月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 3日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

経

大
要

消防本部他建具改

 

修工事　一式

備考

1
1

過

767-0
13,05

 

0,000（株）中井

及

鉄筋建設  

2
509

 

4-0
12,980,

び

000北大阪木材（株

 

）  

落札

3
1000

結

726-0

（有）窓建

 

トーヨー住器  

辞退

果

4
5087-0

13,

 

220,000武田建

調

設（株）  

5
636

 

5-0
13,100,

書

000北摂瓦斯（株）

（

  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
消防



物補修工事No.1(R6)

契  約  番  号 R6-202-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \19,635,000円 （うち取引に係る消費税 \1,785,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\20,669,000円 （入札書比較価格 \18,790,000円）

最低制限価格(税込) あり　\18,205,000円 （入札書比較価格 \16,550,000円）

請  負  業  者 小畑建工（株）  

履  行  期  間 令和  6年  9月  4日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　西部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  8月 19日  から  令和  6年  8月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 3日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

施工実績、

 

技術的適性を勘案し、

札

本市選定基準に基づき

 

５者を指名。

設
計
大
要

経

備考

1
1000882

 

-0
18,416,0

過

00（株）ケーズコン

 

トラクト  

2
100

及

0655-0
18,1

 

00,000直進土木

び

工業（株）  

3
50

 

31-0
17,950

結

,000（有）ケイエ

 

スティコーポレーショ

果

ン

  

4
1981-0

 

18,500,000

調

（株）白石組  

5
1

 

207-0
17,85

書

0,000小畑建工（

（

株）  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



物補修工事No.2(R6)

契  約  番  号 R6-203-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 4日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \19,624,000円 （うち取引に係る消費税 \1,784,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\20,669,000円 （入札書比較価格 \18,790,000円）

最低制限価格(税込) あり　\18,205,000円 （入札書比較価格 \16,550,000円）

請  負  業  者 （株）西川組  

履  行  期  間 令和  6年  9月  4日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市　東部地区　他

設計図書等配布 令和  6年  8月 19日  から  令和  6年  8月 21日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 3日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき５

 

者を指名。

設
計
大
要

備

経

考

1
1000882-

 

0
18,416,00

過

0（株）ケーズコント

 

ラクト  

2
80-0

及

18,150,000

 

山村組  

3
1289

び

-0
17,900,0

 

00箕面土建（株） 

結

 

4
1001359-

 

0
18,000,00

果

0（株）杉大組  

5

 

1303-0
17,8

調

40,000（株）西

 

川組  

落札

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
構造



れびの森他森林整備工事

契  約  番  号 R6-206-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 5日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \3,674,000円 （うち取引に係る消費税 \334,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\3,951,200円 （入札書比較価格 \3,592,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 宮本造園土木  

履  行  期  間 令和  6年  9月  5日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 20日  から  令和  6年  8月 22日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 4日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

森林整備工事

入

　一式

備考

1
311-

 

0
3,430,000

札

植己造園  

2
100

 

1867-0
3,43

経

9,000片田江造園

 

  

3
2357-0

3

過

,523,520（有

 

）メイクグリーン中村

及

  

4
2806-0

3

 

,550,000北田

び

造園土木  

5
665

 

-0
3,340,00

結

0宮本造園土木  

落

 

札

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
こも



船場阪大前駅前地区案内標識設置工事

契  約  番  号 R6-211-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 9日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \8,690,000円 （うち取引に係る消費税 \790,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\9,649,200円 （入札書比較価格 \8,772,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 直進土木工業（株）  

履  行  期  間 令和  6年  9月  9日  から  令和  6年 12月 20日  

履  行  場  所 箕面市船場東２丁目他地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 22日  から  令和  6年  8月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 6日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５

入

者を指名。

設
計
大
要

案

 

内標識設置工事　一式

札

備考

1
9896-0

（

 

株）ハルマ  

無効

2

経

1001878-0

（

 

株）五栄建設  

辞退

過

3
1000655-0

 

7,900,000直

及

進土木工業（株）  

 

落札

4
1289-0

箕

び

面土建（株）  

辞退

 

5
1981-0

8,6

結

00,000（株）白

 

石組  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



の郷ケアセンター電気設備改修工事

契  約  番  号 R6-212-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月 9日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 高齢福祉室

契  約  金  額 \5,698,000円 （うち取引に係る消費税 \518,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\5,767,300円 （入札書比較価格 \5,243,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  6年  9月  9日  から  令和  7年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家　地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 22日  から  令和  6年  8月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実績、技術的適性を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

入

光明の郷ケアセンター

 

電気設備改修工事一式

札

備考

1
1001530

 

-0
5,220,00

経

0（株）ダイヤ  

2

 

1000450-0

（

過

有）トップス  

無効

 

3
895-0

5,24

及

0,000中井電気工

 

事（株）  

4
203

び

4-0
5,240,0

 

00浦津電気工事（株

結

）  

5
2801-0

 

5,180,000（

果

株）大起電工  

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
光明



道管路更生工事その１

契  約  番  号 R6-213-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月10日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \35,310,000円 （うち取引に係る消費税 \3,210,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\37,184,400円 （入札書比較価格 \33,804,000円）

最低制限価格(税込) あり　\33,533,500円 （入札書比較価格 \30,485,000円）

請  負  業  者 （株）仲野商店  

履  行  期  間 令和  6年  9月 10日  から  令和  7年  3月 11日  

履  行  場  所 箕面市　粟生新家５丁目他　地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 23日  から  令和  6年  8月 27日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工実

入

績、技術的適性を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づき５者を指名。

設
計

 

大
要

管きょ更生工（汚

経

水・自立管）

Φ200

 

mm　L＝　2.60

過

m　L’＝　1.70

 

m

Φ250mm　L＝

及

158.78m　L’

 

＝151.38m

Φ3

び

50mm　L＝ 23

 

.31m　L’＝ 2

結

1.56m

備考

1
29

 

7-0
32,100,

果

000（株）仲野商店

 

  

落札

2
1386-

調

0
33,100,00

 

0谷垣建設（株）  

書

3
1196-0

32,

（

800,000（株）

 

今木組  

4
2414

兼

-0
33,000,0

 

00（株）ケイビィイ

契

ーアキード  

5
29

 

45-0
33,000

約

,000（有）今宮建

 

材  

調 書 ）

件         名
下水



称）箕面市立ワークセンター中部新築に伴う外構工事

契  約  番  号 R6-214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月10日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 障害福祉室

契  約  金  額 \48,972,000円 （うち取引に係る消費税 \4,452,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\49,671,600円 （入札書比較価格 \45,156,000円）

最低制限価格(税込) あり　\45,697,300円 （入札書比較価格 \41,543,000円）

請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 令和  6年  9月 10日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野4丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 23日  から  令和  6年  8月 27日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回

入

第２回 第３回 備　考

選

 

定
理
由

施工実績、技術

札

的適性を勘案し、本市

 

選定基準に基づき５者

経

を指名。

設
計
大
要

外構

 

工事一式

備考

1
508

過

7-0
44,930,

 

000武田建設（株）

及

  

2
6365-0

4

 

4,720,000北

び

摂瓦斯（株）  

3
1

 

461-0
44,52

結

0,000城下工務店

 

（有）  

落札

4
50

果

84-0
44,840

 

,000さくら建設（

調

株）  

5
312-0

 

西川建設（株）  

辞

書

退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
（仮



西送水管改良工事（R6）

契  約  番  号 R6-217-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月13日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 \117,535,000円 （うち取引に係る消費税 \10,685,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\123,773,100円 （入札書比較価格 \112,521,000円）

最低制限価格(税込) あり　\112,861,100円 （入札書比較価格 \102,601,000円）

請  負  業  者 （有）今宮建材  

履  行  期  間 令和  6年  9月 13日  から  令和  7年  3月 10日  

履  行  場  所 箕面市　船場西３丁目　地内他

設計図書等配布 令和  6年  8月 21日  から  令和  6年  8月 23日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月12日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入

選
定
理
由

施工実績、技

 

術的適性を勘案し、本

札

市選定基準に基づき８

 

者を指名。

設
計
大
要

送

経

水管布設DIP（GX

 

形）φ300mm　　

過

L=202.5ｍ

配水

 

管布設DIP（GX形

及

）φ400mm　　L

 

=325.8ｍ

舗装本

び

復旧　一式

備考

1
72

 

-0
110,270,

結

000（株）石川工業

 

  

2
308-0

11

果

0,400,000上

 

田良建設（株）  

3

調

681-0
112,5

 

21,000（株）江

書

川組  

4
1228-

（

0
107,000,0

 

00（株）三原組  

兼

5
1263-0

109

 

,000,000鳥井

契

建設（株）  

6
13

 

86-0
109,80

約

0,000谷垣建設（

 

株）  

7
2945-

調

0
106,850,0

 

00（有）今宮建材 

書

 

落札

8
5056-0

 

109,000,00

）

0明広開発（株）  

件         名
船場



船場東7号線道路改良工事（その１）

契  約  番  号 R6-218-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月17日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \66,825,000円 （うち取引に係る消費税 \6,075,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\70,389,000円 （入札書比較価格 \63,990,000円）

最低制限価格(税込) あり　\63,231,300円 （入札書比較価格 \57,483,000円）

請  負  業  者 （株）ユウカ  

履  行  期  間 令和  6年  9月 17日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市船場東２丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  8月 22日  から  令和  6年  8月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月13日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２

入

回 第３回 備　考

選
定
理

 

由

施工実績、技術的適

札

性を勘案し、本市選定

 

基準に基づき７者を指

経

名。

設
計
大
要

市道船場

 

東7号線道路改良工事

過

（その１）

　市道部擁

 

壁築造　L=８９ｍ

　

及

既設構台撤去　　一式

 

　擁壁部埋戻し　　一

び

式

備考

1
681-0

6

 

3,990,000（

結

株）江川組  

2
12

 

31-0
62,150

果

,000（株）津賀建

 

設  

3
2414-0

調

63,000,000

 

（株）ケイビィイーア

書

キード  

4
2945

（

-0
62,380,0

 

00（有）今宮建材 

兼

 

5
5056-0

61

 

,500,000明広

契

開発（株）  

6
99

 

49-0
60,750

約

,000（株）ユウカ

 

  

落札

7
10005

調

27-0
62,550

 

,000（株）江坂資

書

材  

 ）

件         名
市道



安全対策工事その1

契  約  番  号 R6-221-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路整備室

契  約  金  額 \12,228,700円 （うち取引に係る消費税 \1,111,700円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\13,640,000円 （入札書比較価格 \12,400,000円）

最低制限価格(税込) あり　\12,228,700円 （入札書比較価格 \11,117,000円）

請  負  業  者 （株）ハルマ  

履  行  期  間 令和  6年  9月 27日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野1丁目　地内

設計図書等配布 令和  6年  9月  9日  から  令和  6年  9月 11日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月26日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

施工実績、技術的適

 

性を勘案し、本市選定

札

基準に基づき５者を指

 

名。

設
計
大
要

　舗装工

経

　　　１式

　防止柵工

 

　　１式

　区画線工　

過

　１式

　仮設工　　　

 

１式

備考

くじにより落

及

札者を決定。

1
989

 

6-0
11,117,

び

000（株）ハルマ 

 

 

落札

2
100187

結

8-0
11,117,

 

000（株）五栄建設

果

  

3
5031-0

1

 

2,200,000（

調

有）ケイエスティコー

 

ポレーション

  

4
1

書

001359-0
11

（

,117,000（株

 

）杉大組  

5
130

兼

3-0
11,117,

 

000（株）西川組 

契

 

 約 調 書 ）

件         名
道路



萱野駅高架下広場整備工事

契  約  番  号 R6-225-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 北急まちづくり推進室

契  約  金  額 \17,600,000円 （うち取引に係る消費税 \1,600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　\17,870,600円 （入札書比較価格 \16,246,000円）

最低制限価格(税込) あり　\16,404,300円 （入札書比較価格 \14,913,000円）

請  負  業  者 （株）中井鉄筋建設  

履  行  期  間 令和  6年  9月 30日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市西宿１丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  9月 10日  から  令和  6年  9月 12日 まで

入　　札　　日 令和 6年 9月27日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

入

備　考

選
定
理
由

施工実

 

績、技術的適性を勘案

札

し、本市選定基準に基

 

づき５者を指名。

設
計

経

大
要

建築工事　一式

電

 

気設備工事　一式

備考

過

1
1767-0

16,

 

000,000（株）

及

中井鉄筋建設  

落札

 

2
5094-0

16,

び

150,000北大阪

 

木材（株）  

3
10

結

00726-0

（有）

 

窓建トーヨー住器  

果

辞退

4
5087-0

1

 

6,100,000武

調

田建設（株）  

5
6

 

365-0

北摂瓦斯（

書

株）  

辞退

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


